
b
„m,

Objednávka č. ov.192/2022

nľ L&#39;„u.&#39;°“°&#39;° Datum vystaveni dokladu: 21.9.2022

Strana č. 1

Objednatel: Dodavatel:

Národní rozvojová banka, a.s. SYLVA KOPECKÁ

Jeruzalémská 954/4 K Havlínu 719 |ČO:44292368

156 00 Praha-Zbraslav DlČ:
110 00 Praha 1

Česká republika

IČO: 44848943

DIČ: CZ699005898 I Adresát:
Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329 SYLVA KOPECKÁ
Peněžní ústav: Národní rozvojová banka, a.s.,

Jeruzalémská 964/4, 110 OO Praha 1
K Havlínu 719

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 156 O0 Praha-Zbraslav

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX
|
Česká republika

l

Předmět objednávky:

Předmětem je ocenění nemovité věci objednatele nacházející se na adrese Na Florenci 1496/5, Praha 1.

Účelem znaleckého posudku je stanovení obvyklé ceny, příp. tržní hodnoty nemovitosti, zejména na základě výsledků porovnávací a
výnosově metody pro interní potřeby objednatele. Součástí posudku bude i stanovení ceny zjištěné dle cenového předpisu.
Posudek musí splňovat veškeré náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy.
Termín vyhotovení: Do 19.10. 2022.
V případě prodlení dodavatele, které nebude způsobeno nečinnosti objednatele, má objednatel právo účtovat dodavateli smluvní pokutu
ve výši 400 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Termín místního šetření: Po dohodě 21 .9.2022i.

Forma posudku: Znalecký posudek ve dvou tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě pdf.
Celková cena: 85 000 Kč (dodavatel není plátcem DPH)

Součinnost Objednatele:
a) umožnění přístupu do všech prostorů předmětné nemovitosti za přítomnosti pověřené osoby,
b) poskytnutí nezbytných textových a grafických podkladů, týkajících se stavebně technického stavu budov,
c) kontakt na pověřeného pracovníka objednatelke:
Štěpán Bureš ; XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXX XXX XXX

ldentitíkace znalce: znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králově ze dne 6.11.2001 č.j. Spr. 2303/2001 pro základní
obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí
Platební podmínky: Platba bude provedena po dokončení celého předmětu plnění a jeho předání objednateli na základě faktury vystavené
dodavatelem a doručené objednateli elektronicky na adresu podate|na@nrb.cz, přičemž splatnost této faktury musí být minimálně 14 dnů

ode dne jejího vystavení.
Cena uvedená v objednávce zahrnuje veškeré náklady dodavatele vzniklé s realizaci předmětu objednávky a je cenou maximální. Tato
cena zahrnuje mimo jiné náklady na dopravu, parkování, cestovné, výpisy z rejstříků či náklady na kopírování.

P l .k M
.

N, l.
Cena za jedn. Cena celkem Částka Cena celkem

° °z a m“ &#39;J&#39;
v CZK bez DPH bez DPH DPH s DPH

Znalecký posudek budovy NRB, a s., Na Florenci 1496/5, Praha 1 85 000,00 0,00 85 000,00

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejich případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem
o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Národní rozvojová banka, a.s.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této
smlouvyje platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedeni čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dni od data

jejího odeslání.

Datum dodání: 19.10.2022

Místo/způsob dodání: Praha

Vyřizuje: Vyřizuje-OTS

Kontakt: XXXXX XXX XXX XXX

Cena objednávky: 85 000,00 CZK

/

Národní rozvojová XXXXXX XXXX Podpis
oprávněn?

osoby dodavatele:

Jméno: XXXXXX XXXXX Jméno: XX XX XXX XX
Funkce: XXXXXXX XXXXXX &#39; X

X X

X X XXX
Funkce.

X

Datum podpisu: XXXXXXXXX XXXXX X XXXX
X

XX

X

XXXXXX
Razítko X XXXXXX

X X


